



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

FUNDAT - Fundação Municipal de Formação para o Trabalho

PORTARIA N° 25/2024 1° DE JULHO DE 2024

A Presidente da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, no uso das atribuições legais e estatuárias que lhes são conferidas pelo Art.13, inciso XV da Lei nº 4.368 de maio de 2013 e, de acordo com a Lei Complementar nº 119, de 06 de fevereiro de 2013 e suas alterações, resolve

EXONERAR

ALEX MARTINS DOS SANTOS, CPF. (MF) 788.***.***-87, do Cargo em Comissão de ASSESSOR DE IMPRENSA, Símbolo CCS.05, da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, null, a partir de 1º de julho de 2024.

Publique-se. Dê-se Ciência. Cumpra-se.

Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, em 1º de Julho de 2024.

Edivaneide Souza Paes Lima Presidente da FUNDAT



VERIFICAÇÃO DAS **ASSINATURAS**



Código para verificação: 9553-F242-37CC-8E2A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDIVANEIDE SOUZA PAES LIMA (CPF 149.XXX.XXX-68) em 04/07/2024 12:19:58 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/9553-F242-37CC-8E2A